[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.03.2013

№ 162
г. Орлов

О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 28.12.2012 № 801
В соответствии с Законом Кировской области от 06.04.2009 N 358-ЗО "Об административных комиссиях в Кировской области", администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Орловского района от 28.12.2012 № 801 «О создании административной комиссии муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области», изложив п. 3 в новой редакции:

«3. Заседания административной комиссии производятся с периодичностью, обеспечивающей установленные Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях сроки рассмотрения дел об административных правонарушениях.

2. Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 05.07.2012 г.

3. Управляющему делами администрации Орловского района Тебенькову Н.Е., опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Орловского района.

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава администрации

Орловского района       М.В. Шишкина